
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА  

 «НАДЕЖДА ГУБЕРНИИ» 
 

ПРИКАЗ 
   

«01»_февраля__2023  г.                      №_32_ - К 
 

 

Об утверждении Положений об отделах 

 

В целях нормативно-правовой регламентации деятельности каждого 

структурного подразделения ГБУ ДО СО «СШОР «НГ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить  с 01.02.2023: 

1.1.  Положение о бухгалтерии  ГБУ ДО СО «СШОР «НГ» согласно 

приложению к приказу №1. 

1.2. Положение об отделе организационной работы и кадров ГБУ ДО СО 

«СШОР «НГ» согласно приложению к приказу №2. 

1.3. Положение об отделе по методической работе  ГБУ ДО СО «СШОР «НГ» 

согласно приложению к приказу №3. 

1.4. Положение о комплексном отделении по видам спорта ГБУ ДО СО 

«СШОР «НГ» согласно приложению к приказу №4. 

1.5. Положение об отделении зимних видов спорта ГБУ ДО СО «СШОР «НГ» 

согласно приложению к приказу №5. 

1.6. Положение об отделении летних видов спорта ГБУ ДО СО «СШОР «НГ» 

согласно приложению к приказу №6. 

1.7. Положение об отделении адаптивных видов спорта ГБУ ДО СО «СШОР 

«НГ» согласно приложению к приказу №7. 

1.8. Положение о спортивном комплексе «Дельфин» ГБУ ДО СО «СШОР 

«НГ» согласно приложению к приказу №8. 

2. Начальникам отделов, заведующим отделениями структурных 

подразделении ГБУ ДО СО «СШОР «НГ» в своей деятельности руководствоваться 

данными положениями.  

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказы от 21.03.2019  № 23-К и  03.10.2019 № 69-К считать утратившими 

силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Д.П. Точилкин 


		2023-11-10T12:40:10+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "НАДЕЖДА ГУБЕРНИИ"




